РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                        Жигаловский район
                                                    Дума ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Лукиновского сельского поселения
                                                             Р Е Ш Е Н И Е
	                        666414, с.Лукиново,  ул.Набережная, 14 тел/факс 23-3-32 nina.zamashikova@ya.ru

28.01.2022г.   № 94

О принятии перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего приему в муниципальную собственность Лукиновского муниципального образования

          В связи с разграничением имущества, в соответствии с Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь статьями 7,23,43 Устава Лукиновского сельского поселения
РЕШИЛА:
       1. Принять перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего приему в муниципальную собственность Лукиновского муниципального образования  (прилагается).
       2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Лукиновские Вести» и разместить на официальном сайте Лукиновского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети « Интернет».

Председатель Думы
Глава Лукиновского
сельского поселения                                              Е.Ю. Дикопольцев

Приложение
 Решению Думы Лукиновского
сельского поселения
от 28.01.2022г. № 94

Перечень
[bookmark: _GoBack] имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Жигаловский район», и подлежащего приему в муниципальную собственность Лукиновского муниципального образования

Раздел 1.
Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2.
Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый ( или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое здание
	Иркутская область, Жигаловский район, с. Лукиново ул. Полевая, д. 7
	38:03: 010401:361

Раздел 3.
Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-